

Årsredovisning

för

Digr AB

556966-0367

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Digr AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022 - - . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå 2022-06-30



Aron Andersson

Årsredovisning

för

Digr AB

556966-0367

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Digr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet samt utveckling och försäljning av produkter och tjänster inom områdena IT, IT-säkerhet, musik och media, handel med förvaltning av fast egendom, värdepapper och finansiella instrument samt därtill relaterad verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Omsättningen har sjunkit eftersom bolaget haft färre uppdrag under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 146	1 784	1 640	1 348
Resultat efter finansiella poster	308	868	677	347
Soliditet (%)	79	68	58	40

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	904 762	664 904	1 619 666
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		664 904	-664 904	0
Utdelning		-350 000		-350 000
Årets resultat			252 985	252 985
Belopp vid årets utgång	50 000	1 219 666	252 985	1 522 651

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 219 666
årets vinst	252 985
	1 472 651

disponeras så att i ny räkning överföres	1 472 651
	1 472 651

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 146 155	1 784 099
Övriga rörelseintäkter		-21 402	70 571
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 124 753	1 854 670
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-163 947	-232 196
Personalkostnader	2	-711 559	-688 264
Summa rörelsekostnader		-875 506	-920 460
Rörelseresultat		249 247	934 210
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		64 000	-64 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 275	-2 141
Summa finansiella poster		58 725	-66 141
Resultat efter finansiella poster		307 972	868 069
Resultat före skatt		307 972	868 069
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 987	-203 165
Årets resultat		252 985	664 904

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

1 870 000

1 636 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 870 000

1 636 000

Summa anläggningstillgångar

1 870 000

1 636 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

582 675

Övriga fordringar

2 754

20 992

Summa kortfristiga fordringar

2 754

603 667

Kassa och bank

Kassa och bank

59 096

129 485

Summa kassa och bank

59 096

129 485

Summa omsättningstillgångar

61 850

733 152

SUMMA TILLGÅNGAR

1 931 850

2 369 152

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 219 666

904 762

Årets resultat

252 985

664 904

Summa fritt eget kapital

1 472 651

1 569 666

Summa eget kapital

1 522 651

1 619 666

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 875

4 875

Skatteskulder

26 165

231 353

Övriga skulder

374 159

513 258

Upplupna kostnader

5 000

0

Summa kortfristiga skulder

409 199

749 486

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 931 850

2 369 152

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer


	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 291	25 291
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 291	25 291
Ingående avskrivningar	-25 291	-25 291
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 291	-25 291
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 700 000	0
Tillkommande fordringar	250 000	1 700 000
Avgående fordringar	-80 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 870 000	1 700 000
Ingående nedskrivningar	-64 000	
Återförda nedskrivningar	64 000	
Årets nedskrivningar		-64 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-64 000
Utgående redovisat värde	1 870 000	1 636 000

2022070756084

Umeå 2022-06-30



Aron Andersson